CL  Die Hergogin Agnes vereignet dem Domflifte eine Getreidehebung aus RNire, om
18. Febr. 1322,

In nomine domini amen, Nos deigracia Agnes, ducilfa Brunfwicenfis, Recognofcimus —
quod propter denm nec nop falufem apimarum noftre ac noftrorum progenitorum, ad infianciam deuo-
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